

OP VVS ApS

A/B Pakhuset
Pakhusstrædet 1 1.th
4220 Korsør
Att: Martin Johansson



FAKTURA

Fakturanr. 122293
Fakturadato 09-10-2017
Kundenr. 51502803
Ordrenr. 2528
Side 1/1
Udførelsesdato.... 02-10-2017
Montør..... A Allan Krause

Rekvirent. Martin
Reference.

Montering af fjernvarme unit

Udbyttet unit hos
Agreste - ST. T.U.

Varebetegnelse	Stk. pris	Antal	Beløb
Termix One Type 1	5.368,44	1,00	5.368,44
Altech overg.s nippel 3/4x22mm	35,70	4,00	142,80
Altech overgangsmuffe 3/4x22mm	38,70	4,00	154,80
Altech bøjning 22 mm 90 M-N	29,96	1,00	29,96
Altech bøjning 22 mm 45 M-N	24,30	4,00	97,20
Altech T-stykke 22x1/2x22 mm	115,80	1,00	115,80
Altech T-stykke 22x3/4x22 mm	171,00	1,00	171,00
Altech skydemuffe 22 mm rødg.	105,00	1,00	105,00
Altech brystnippel 3/4 messing	12,83	1,00	12,83
Kobberrør 22 - 1.0 mm	95,16	5,00	475,80
Altech bøjning 22 mm 90 M-M	30,52	6,00	183,12
Montørtimer	409,00	6,00	2.454,00
Servicevogn	43,00	6,00	258,00
Miljø-, værktøj- & administrationstillæg	25,00	1,00	25,00

(Momsfrit beløb: 0,00 - Momspålagt beløb: 9.593,75)

OK FRA HKT. = Hovedkonto 70
mjo

Subtotal: 9.593,75
25,00% moms: 2.398,44
Total DKK: 11.992,19

Betalingsbetingelser: Netto 8 dage - Forfaldsdato: 17-10-2017

Beløbet indbetales til vor Bank: Sydbank - Kontonr.: 0570 1792741

Faktura nr.: 122293 bedes anført ved bankoverførsel.

Ved for sen indbetaling tillægges rente 2% pr. påbegyndt måned fra forfaldsdato.